
小4英語6　　　　   18:30～19:20

小6数学6　　　　   18:30～19:20

小4国語6　　　　   18:30～19:20

小4国語3　　　　   16:45～17:30 小4算数3　　　　   16:45～17:30

　ＳＦ新富谷教室 小学生用 １月冬期講習会スケジュール  教室直通 TEL 022-351-6787　 1/6～ 配布　授業の開始と終了時間にご注意ください
日 月 火 水 木 金 土

小4算数4　　　　   16:45～17:30小4英語3　　　　   17:35～18:25

小6数学3　　　　   17:35～18:25 小2国語1　　　　   17:35～18:25 小6英語6　　　　   17:35～18:25

小6国語2　　　　   16:45～17:30 小5英語2　　　　   17:35～18:25 小5英語3　　　　   16:45～17:30

小5算数0　　　　   16:45～17:30 小6英語4　　　　   17:35～18:25 小5算数4　　　　   16:45～17:30

小6国語4　　　　   18:30～19:20 小2算数3　　　　   17:35～18:25 小4思考力　 　　    14:00～14:50

小4難関記述 　　    13:00～13:50

小6英語2　　　　   17:35～18:25 小5国語2　　　　   18:30～19:20 小2国語2　　　　   17:35～18:25 小4国語6　　　　   17:35～18:25 小5英語5              14:00～14:50

小4英語2　　　　   17:35～18:25

小6国語3　　　　   17:35～18:25 小1国語1　　　　   17:35～18:25 小6数学4　　　　   17:35～18:25 小2算数2　　　　   16:45～17:30

1/8 1/9 1/10 1/11 1/12 1/13 1/14

小5国語3　　　　   16:45～17:30 小4国語7              10:00～10:50

小4算数2　　　　   16:45～17:30 小4国語4　　　　   16:00～16:50

小6数学2　　　　   16:45～17:30 小3英語1　　　　   16:45～17:30 小6英語5　　　　   16:45～17:30

小1算数1        　　15:00～15:50 小6数学               　16:00～17:30 小5算数3　　　　   16:00～16:50

小6学院国語　　　  16:00～17:30

小1算数2        　　15:00～15:50 小２　　　　         10:00～12:00

小4英語4　　　　   16:00～16:50 小6首都圏対策        10:00～12:00

小3算数1　　　　   16:00～16:50 小6英語7              10:00～10:50

小6学院算数　　　　16:00～17:30 小4算数6              10:00～10:50

小６首都圏算数　　15:30～17:30

1/20

ぜんけん模試
小１　15:00～16:00

小２～小４  15:00～16:10
小５・小６ 15:00～16:20

小5英語4　　　　   18:30～19:20

小4算数5　　　　   18:30～19:20

小6英語3　　　　   18:30～19:20 小2算数1　　　　   18:30～19:20 小1算数3　　　　   17:35～18:25 小3算数2 　 　　    16:00～16:50

小5算数1　　　　   18:30～19:20 小6数学5　　　　   18:30～19:20 小4英語5　　　　   17:35～18:25 小6算数7 　 　　    15:00～15:50

小5算数2　　　　   18:30～19:20 小4国語5　　　　   17:35～18:25

自習室　10:00～22:00 自習室　16:00～22:00 自習室　16:00～22:00

小5英語2　　　　   17:35～18:25

小4国語3　　　　   16:45～17:30 小4英語3　　　　   17:35～18:25

小6英語2　　　　   17:35～18:25

小5数学6              13:00～13:50

小5算数0　　　　   16:45～17:30 小2難関記述 　　    13:00～13:50

小2国語2　　　　   18:30～19:20

小6英語  　　　　   18:30～19:20
自習室　15:00～22:00 自習室　16:00～22:00 自習室　16:00～22:00 自習室　10:00～22:00

英語技能検定
※詳細は別紙になります

小4国語1　　　　  16:40～17:30

小5英語1　　　　  16:40～17:30

ぜんけん模試
小１　9:00～10:00

小２～小４  9:00～10:10
小５・小６ 9:30～11:20

もしくは
小1　13:00～14:00

小２～小４  13:00～14:10
小５・小６ 13:30～15:20

小5算数5　　　　   17:35～18:25 小2思考力　 　　    14:00～14:50

小6数学0　　　　    18:30～19:20

小5英語1　　　　  18:30～19:20

1/15 1/16 1/17 1/18 1/19

小6学院国語　　　  16:00～17:30 小4算数2　　　　   16:45～17:30 小4国語4　　　　   16:00～16:50

小6国語2　　　　   16:45～17:30

小6国語1　　　　  17:35～18:25

小4英語1　　　　  18:30～19:20

小6算数1　　　　  18:30～19:20

小5国語1　　　　  17:35～18:25 小6数学3　　　　   17:35～18:25 小2国語1　　　　   17:35～18:25 小6英語6　　　　   17:35～18:25

小4算数1　　　　  17:35～18:25

小4国語2　　　　  17:35～18:25

小4英語4　　　　   16:00～16:50 小6首都圏対策        10:00～12:00

小6数学2　　　　   16:45～17:30 小3英語1　　　　   16:45～17:30 小6英語5　　　　   16:45～17:30 小3算数1　　　　   16:00～16:50 小6英語7              10:00～10:50
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小1算数1        　　15:00～15:50 小6数学               　16:00～17:30 小5算数3　　　　   16:00～16:50 小1算数2        　　15:00～15:50 小２　　　　         10:00～12:00

小4算数3　　　　   16:45～17:30 小4算数4　　　　   16:45～17:30 小5数学6              13:00～13:50

小6国語3　　　　   17:35～18:25 小1国語1　　　　   17:35～18:25 小6数学4　　　　   17:35～18:25 小2算数2　　　　   16:45～17:30 小4難関記述 　　    13:00～13:50

小5英語3　　　　   16:45～17:30 小6学院算数　　　　16:00～17:30 小4算数6              10:00～10:50

小5算数0　　　　   16:45～17:30 小6英語4　　　　   17:35～18:25 小5算数4　　　　   16:45～17:30 小5国語3　　　　   16:45～17:30 小4国語7              10:00～10:50

小2難関記述 　　    13:00～13:50小5算数0　　　　   16:45～17:30

小6数学0　　　　    18:30～19:20 小6国語4　　　　   18:30～19:20 小2算数3　　　　   17:35～18:25 小4思考力　 　　    14:00～14:50

小5算数1　　　　   18:30～19:20 小6数学5　　　　   18:30～19:20 小4英語5　　　　   17:35～18:25 小6算数7 　 　　    15:00～15:50

小5国語2　　　　   18:30～19:20 小2国語2　　　　   17:35～18:25 小4国語6　　　　   17:35～18:25 小5英語5              14:00～14:50

小4英語2　　　　   17:35～18:25 小5算数2　　　　   18:30～19:20 小4国語5　　　　   17:35～18:25 小5算数5　　　　   17:35～18:25 小2思考力　 　　    14:00～14:50

小6英語3　　　　   18:30～19:20 小2算数1　　　　   18:30～19:20 小1算数3　　　　   17:35～18:25 小3算数2 　 　　    16:00～16:50

小4国語6　　　　   18:30～19:20 小5英語4　　　　   18:30～19:20

小4算数5　　　　   18:30～19:20

小6数学6　　　　   18:30～19:20

自習室　10:00～22:00

漢字検定
※詳細は別紙

1/22 1/23 1/24 1/25 1/26 1/27

小4英語6　　　　   18:30～19:20

小2国語2　　　　   18:30～19:20

小6英語  　　　　   18:30～19:20

自習室　16:00～22:00 自習室　16:00～22:00 自習室　16:00～22:00 自習室　16:00～22:00
1/28

小６首都圏算数　　15:30～17:30 小1算数1        　　15:00～15:50 小6数学               　16:00～17:30 小5算数3　　　　   16:00～16:50 小1算数2        　　15:00～15:50 小２　　　　         10:00～12:00

自習室　10:00～22:00自習室　15:00～22:00

小5英語1　　　　  16:40～17:30 小6数学2　　　　   16:45～17:30 小3英語1　　　　   16:45～17:30 小6英語5　　　　   16:45～17:30 小3算数1　　　　   16:00～16:50 小6英語7              10:00～10:50

小4国語1　　　　  16:40～17:30 小6学院国語　　　  16:00～17:30 小4算数2　　　　   16:45～17:30 小4国語4　　　　   16:00～16:50 小4英語4　　　　   16:00～16:50 小6首都圏対策        10:00～12:00

小4国語2　　　　  17:35～18:25 小5算数0　　　　   16:45～17:30 小6英語4　　　　   17:35～18:25 小5算数4　　　　   16:45～17:30 小5国語3　　　　   16:45～17:30 小4国語7              10:00～10:50

小4算数1　　　　  17:35～18:25 小6国語2　　　　   16:45～17:30 小5英語2　　　　   17:35～18:25 小5英語3　　　　   16:45～17:30 小6学院算数　　　　16:00～17:30 小4算数6              10:00～10:50

小5国語1　　　　  17:35～18:25 小6数学3　　　　   17:35～18:25 小2国語1　　　　   17:35～18:25 小6英語6　　　　   17:35～18:25 小5算数0　　　　   16:45～17:30 小2難関記述 　　    13:00～13:50

小6国語1　　　　  17:35～18:25 小4国語3　　　　   16:45～17:30 小4英語3　　　　   17:35～18:25 小4算数3　　　　   16:45～17:30 小4算数4　　　　   16:45～17:30 小5数学6              13:00～13:50

小6算数1　　　　  18:30～19:20 小6英語2　　　　   17:35～18:25 小5国語2　　　　   18:30～19:20 小2国語2　　　　   17:35～18:25 小4国語6　　　　   17:35～18:25 小5英語5              14:00～14:50

小4英語1　　　　  18:30～19:20 小6国語3　　　　   17:35～18:25 小1国語1　　　　   17:35～18:25 小6数学4　　　　   17:35～18:25 小2算数2　　　　   16:45～17:30 小4難関記述 　　    13:00～13:50

小6数学0　　　　    18:30～19:20 小6国語4　　　　   18:30～19:20 小2算数3　　　　   17:35～18:25 小4思考力　 　　    14:00～14:50
小5算数1　　　　   18:30～19:20 小6数学5　　　　   18:30～19:20 小4英語5　　　　   17:35～18:25 小6算数7 　 　　    15:00～15:50

小5英語1　　　　  18:30～19:20 小4英語2　　　　   17:35～18:25 小5算数2　　　　   18:30～19:20 小4国語5　　　　   17:35～18:25 小5算数5　　　　   17:35～18:25 小2思考力　 　　    14:00～14:50

小6英語3　　　　   18:30～19:20 小2算数1　　　　   18:30～19:20 小1算数3　　　　   17:35～18:25 小3算数2 　 　　    16:00～16:50
小4国語6　　　　   18:30～19:20 小5英語4　　　　   18:30～19:20

小4算数5　　　　   18:30～19:20
小6数学6　　　　   18:30～19:20

自習室　10:00～22:00

小4英語6　　　　   18:30～19:20
小2国語2　　　　   18:30～19:20
小6英語  　　　　   18:30～19:20

自習室　10:00～22:00 自習室　15:00～22:00 自習室　16:00～22:00 自習室　16:00～22:00 自習室　16:00～22:00 自習室　16:00～22:00


